ASCAMFOR
ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

Rua: Jaime Leonel, N.º: 87, salas 03 e 04 – Luciano Cavalcante
Fortaleza-CE- Fone: (85) 3055.1416O

ASSEMBLEIA GERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Servidores da Câmara Municipal de Fortaleza –
ASCAMFOR, no uso de suas atribuições legais, inscrita com CNPJ. n.º
10.461.820/0001-34, com sede administrativa, situada na Rua Jaime Leonel, n.º
87, salas 03 e 04, Luciano Cavalcante, registrada em 14/02/1986, sobre o nº
55.865 do registro de Pessoas Jurídicas no Cartório Melo Júnior, em conformidade
com o CAPÍTULO II, SEÇÃO I, artigo 4ª e seguintes do Estatuto. Vem pelo
presente Edital, convocar os sócios contribuintes efetivos e em dias com suas
atribuições estatutárias, para reunião da Assembleia Geral Extraordinária, a se
realizar na Rua Dr. Thompson Bulcão, n.º 830 - Patriolino Ribeiro, Fortaleza - CE,
60810-460, nesta Capital, em 10 de Fevereiro de 2020 às 08:00 horas em primeira
convocação havendo quorum, ou as 09:00 horas em segunda convocação, com
qualquer número de associados presentes, para fim de deliberar sobre ato da
diretoria executiva, aprovada pelo conselho fiscal, que trata da venda de 50%
(cinquenta por cento) do terreno situado na Caponga, Município e Comarca de
Cascavel-CE, denominado Loteamento Caponga Beach, registro n. R.03/4402, do
Cartório de Registro de Imóveis Moura Facundo – 2º Ofício da comarca de
Cascavel/Ceará, constituído pelos Lotes 01 à 16 da quadra 15.

Fortaleza, 21 de Janeiro de 2020.

VICENTE LUIZ DO NASCIMENTO
               PRESIDENTE

	ASCAMFOR
	ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
	Rua: Jaime Leonel, N.º: 87, salas 03 e 04 – Luciano Cavalcante
	Fortaleza-CE- Fone: (85) 3055.1416O

	ASSEMBLEIA GERAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	O Presidente da Associação dos Servidores da Câmara Municipal de Fortaleza – ASCAMFOR, no uso de suas atribuições legais, inscrita com CNPJ. n.º 10.461.820/0001-34, com sede administrativa, situada na Rua Jaime Leonel, n.º 87, salas 03 e 04, Luciano ...